	Rozpis stretnutí – finálový turnaj M SR – kadetky Senica, 7.-9.máj 2010
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	1. deň  –  7.máj 2010  – piatok

	Číslo 
	Domáci
	
	Hostia
	ÚHČ
	hala
	Výsledky



	TKY 01
	Bilíkova Ba
	-
	Žiar n Hronom
	10,00
	A
	3:0
	21, 8, 18

	TKY 03
	Senica
	-
	Svidník
	12,00
	A
	2:3
	24, -22, 21, -21, -11

	TKY 02
	Komárno
	-
	UK Bratislava
	10,00
	B
	0:3
	-11, -19, -9

	TKY 04
	Vranov n T.
	-
	Pov. Bystrica
	12,00
	B
	0:3
	-15, -13, -23

	TKY 05
	Žiar n Hronom
	-
	Svidník
	16,00
	A
	3:0
	19, 18, 17

	TKY 07
	Bilíkova Ba
	-
	Senica
	18,00
	A
	3:1
	12, 7, -19, 2

	TKY 06
	UK Bratislava
	-
	Pov. Bystrica
	16,00
	B
	3:0
	11, 16, 14

	TKY 08
	Komárno
	-
	Vranov n T.
	18,00
	B
	0:3
	-22, -18, -18


	2. deň  –  8. máj 2010 – sobota

	Číslo 
	Domáci
	
	Hostia
	ÚHČ
	hala
	Výsledky



	TKY 09
	Senica
	-
	Žiar n Hronom
	10,00
	A
	3:2
	19, -11, 24, -11, 16

	TKY 11
	Svidník
	-
	Bilíkova Ba
	12,00
	A
	0:3
	-13, -17, -23

	TKY 10
	Vranov n T.
	-
	UK Bratislava
	10,00
	B
	0.3
	-7, -17, -21

	TKY 12
	Pov. Bystrica
	-
	Komárno
	12,00
	B
	3:0
	15, 20, 23


	Tabuľka M SR kadetiek  -  skupina „A“

	Celkový stav
	Stretnutia
	Body
	Sety
	Lopty

	Družstvo
	suma
	v
	p
	-
	v : p
	ratio
	v : p
	Ratio

	1
	Biliková
	3
	3
	0
	6
	6:1
	6
	169:93
	1,817

	2
	Žiar
	3
	1
	2
	4
	5:6
	0,833
	231:220
	1,05

	3
	Senica
	3
	1
	2
	4
	6:8
	0,75
	242:313
	0,773

	4
	Svidník
	3
	1
	2
	4
	3:6
	0,5
	217:255
	0,850


	Tabuľka M SR kadetiek  -  skupina „B“

	Celkový stav
	Stretnutia
	Body
	Sety
	Lopty

	Družstvo
	suma
	v
	p
	-
	v : p
	ratio
	v : p
	Ratio

	1
	UK Bratislava
	3
	3
	0
	6
	9:0
	9
	225:125
	1,8

	2
	P. Bystrica
	3
	2
	1
	5
	6:3
	2
	191:184
	1,038

	3
	Vranov
	3
	1
	2
	4
	3:6
	0,5
	155:225
	0,688

	4
	Komárno
	3
	0
	3
	3
	0:9
	0
	97:150
	0,646


	2. deň  –  8. máj 2010 – sobota

	Číslo 
	Domáci
	
	Hostia
	ÚHČ
	hala
	Výsledky



	TKY 13
	Senica
	-
	Komárno
	16,00
	B
	1:3
	-7, -20, 23, -19

	TKY 15
	Vranov n T.
	-
	Svidník
	18,00
	B
	0:3
	-24, -24, -21

	TKY 14
	Bilíkova Ba
	-
	Pov. Bystrica
	16,00
	A
	3:0
	18, 6, 12

	TKY 16
	UK Bratislava
	-
	Žiar nad Hr.
	18,00
	A
	3:0
	13, 2, 12


	3. deň  –  9. máj 2010 – nedeľa

	Číslo 
	Domáci
	
	Hostia
	ÚHČ
	hala
	Výsledky



	TKY 17
	Senica
	7
	Vranov n T.
	10,00
	B
	3:2
	17, 21, -22, -23, 10

	TKY 19
	Komárno
	5
	Svidník
	12,00
	B
	0:3
	-19, -23, -20

	TKY 18
	Pov. Bystrica
	3
	Žiar nad Hr.
	10,00
	A
	2:3
	20, -14, 24, -23, -11

	TKY 20
	Bilikova Ba
	1
	UK Bratislava
	12,00
	A
	2:3
	-19, 21, 26, -14, -13


	Konečné poradie M SR kadetky 2009 / 2010

	1
	VK Slávia UK Bratislava
	5
	ŠK Komenského Svidník

	2
	 ŠŠK Bilíkova Bratislava
	6
	DVK Komárno

	3
	MŠK Žiar nad Hronom
	7
	VK Senica

	4
	ŠŠK OA Považská Bystrica
	8
	MŠK Vranov nad Topľou


	Najlepšie hráčky – kadetky  –  2009 / 2010

	Najlepšia nahrávačka 
	Barbora Koseková
	Bilíkova Bratislava

	Najlepšia smečiarka 
	Karin Palgutová
	Bilíkova Bratislava

	Najlepšia blokárka
	Michaela Abrhámová
	Bilíkova Bratislava

	Najlepšie libero 
	Monika Doležajová
	Bilíkova Bratislava

	Naj. kadetka roka 
	Simona  Kóšová
	Slávia UK Bratislava


Majstrom SR pre ročník 2009/10 sa stali kadetky VK Slávia UK Bratislava

